
Pielikums  

Personu saraksts par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu. 

 

Īpašuma 
veids, 
konts 

Īpašuma 
nosaukums 

Vārds, uzvārds  Pamatojums  Parāds  Nokavējuma 
nauda 

KOPĀ 
(EUR) 

Z‐11532  Briežciems  Z/S Tači  Izslēgts no UR 
17.11.2020. 
Latvijas 
Vēstnesis 

24.11.2020. 

35.60  35.60  71.20 

Ē‐33720  Briežciems  Z/S Tači  Izslēgts no UR 
17.11.2020. 

213.21  214.24  427.45 

 BRIEŽUCIEMA PAGASTS KOPĀ  248.81  249.84  498.65 

Ē‐48045  Neļķes  Nellija 
Dubenkova 

Mirusi 
28.06.2016 

6.07  5.50  11.57 

Z‐49184  Neļķes  Nellija 
Dubenkova 

Pašv. dzīv. līdz 
01.01.2013. 

1.04  0.95  1.99 

Ē‐47873  Kastaņi  Antoņina 
Dvinska 

Mirusi 
08.03.2015. 

4.54  1.87  6.41 

Z‐47889  Kastaņi  Antoņina 
Dvinska 

Pašv. dzīv. līdz 
08.03.2015. 

0.69  0.28  0.97 

Z‐11792  Grīšļi 
Īpašumā līdz 
01.01.2012. 

Jānis Gabranovs  Miris 
08.05.2010. 
Vecāks par 7 

gadi 

10.52  9.55  20.07 

Z‐11733  Briežusala 
Īpašumā līdz 
01.01.2011. 

Jānis Gusts Miris 
23.08.1998. 
Vecāks par 7 

gadi 

1.71  1.71  3.42

Ē‐48042  Neļķes 
Pašav.dzīv. līdz 
01.01.2013. 

Lucija Irbīte Mirusi 
04.03.2013. 

5.95  5.38  11.33

Z‐49202  Neļķes  Lucija Irbīte  Vecāks par 7 
gadi 

1.14  1.04  2.18 

Ē‐77363  Oši
Pašv. dzīv. līdz 
01.01.2013. 

Roberts 
Jaunžeikars 

< par 15EUR
Vecāks par 7 

gadi 

0.61  0.56  1.17

Z‐77362  Oši  Roberts 
Jaunžeikars 

  0.42  0.37  0.79 

Z‐47182  Bez adreses 
Nomā līdz 
01.01.2013. 

Inga Jermacāne Mirusi 
02.03.2011. 

7.11  6.45  13.56

Ē‐47584  Oši 
Pašv.dzīv. līdz 
01.01.2013. 

Veronika Kinča  Mirusi 
21.08.2012. 

17.35  16.85  34.20 



Z‐47705  Oši  Veronika Kinča  Vecāks par 7 
gadi 

3.98  3.86  7.84 

Z‐11800  Vecjaunzemi 
Pārdots 

21.05.2004. 

Pēteris Krams Miris 
25.12.2007. 

3.07  1.24  4.31

Ē‐89963  Neļķes 
Pašv. dzīv. līdz 
01.01.2014. 

Jolanta 
Kreicberga 

< par 15EUR 
Vecāks par 7 

gadi 

6.56  4.76  11.32 

Z‐89962  Neļķes  Jolanta 
Kreicberga 

  0.55  0.38  0.93 

Z‐11859  Putniņi 
Īpašumā līdz 
27.06.2011. 

Ēvalds Lazdiņš  Miris 
07.07.2010. 

6.97  5.04  12.01 

Z‐11771  Magones 
Īpašumā līdz 
10.12.2012. 

Venija Melne  Mirusi 
02.04.2012. 

1.04  0.87  1.91 

Ē‐47878  Kastaņi 
Pašv. dzīv. līdz 
31.12.2013. 

Salvis Mežals  Vecāks par 7 
gadiem 

19.02  16.70  35.72 

Z‐47894  Kastaņi  Salvis Mežals    2.67  2.34  5.01 

Z‐11701  Alksnaine 
Īpašumā līdz 
01.06.2011. 

Austra 
Mickeviča 

Mirusi 
21.04.2014. 

39.62  35.93  75.55 

Z‐11957  Kaupiņas 
Īpašumā līdz 
05.08.2010. 

Genovefa 
Poikāne 

Vecāks par 7 
gadi 

7.86  7.86  15.72 

Z‐53265  Bez adreses 
Nomā līdz 
01.01.2010. 

Jānis Reķis  Vecāks par 7 
gadi 

36.80  36.80  73.60 

Z‐47122  Irbes 
Nomā līdz 
31.12.2014. 

Alberts Viļums  Miris 
30.09.2015. 

19.13  15.60  34.73 

Ē‐47124  Irbes Alberts Viļums Miris 
30.09.2015. 

2.71  2.17  4.88

Z‐11833  Dzidri 
Īpašumā līdz 
15.07.2010. 

Anna Zelča  < par 15 EUR 
Vecāks par 7 

gadiem 

5.06  5.06  10.12 

Ē‐48127  Mežupe 
Pašvald. dzīv. 

līdz 01.06.2012. 

Ainārs Zelčs < par 15 EUR
Vecāks par 7 

gadiem 

4.05  3.67  7.72

Z‐48548  Mežupe  Ainārs Zelčs    3.06  2.89  5.95 

    Fiziskas 
personas 

KOPĀ  219.30  195.68  414.98 

Juridiskas personas

Z‐107349  Lielstrodi  SIA Timber LV 
 

Uzņēmums 
reorganizēts 
19.12.2014. 

3.20  1.28  4.48 

    KRIŠJĀŅU PAGASTS KOPĀ  222.50  196.96  419.46 



Z‐562  Brīvības iela 87 
Līdz 31.08.2015. 

Laimonis Belka  < par 15EUR  4.71  1.88  6.59 

Ē‐513155  Daugavpils iela 
41‐3 

Pārdots izsolē 

Antoņina Cibule Mirusi 
15.02.2011. 

7.16  2.01  9.17

Z‐500809  Daugavpils iela 
41‐3 

Antoņina Cibule    1.40  0.39  1.79 

Z‐299  Ezermala‐2 
Nr.178 

Nomā līdz 
01.01.2010. 

Tatjana 
Vasiļjeva 

Mirusi 
18.12.2003. 

30.42  30.42  60.84

Ē‐41654  Ezermala‐2 
nr.178 

Tatjana 
Vasiļjeva 

21.14  8.49  29.63

Ē‐513563  Raiņa iela 39‐3 
Īpašumā līdz 
29.11.2013. 

Ainis Bukovskis  < par 15 EUR 
Vecāks  par 7 

gadiem 

4.24  2.88  7.12 

Ē‐516223  Dārza iela 8‐5 
Pašv. Dzīv. īrē 
līdz 28.06.2013. 

Inese Kalva  < par 15 EUR 
Vecāks par 7 

gadiem 

0.06  0.04  0.10 

Z‐516222  Dārza iela 8‐5  Inese Kalva    0.01  0.01  0.02 

Ē‐52277  Vidzemes iela 
20 

Pašvald. dzīv. īrē 
līdz 13.07.2012. 

Anita Gutāne  Vecāks par 7 
gadiem 

17.90  17.49  35.39 

Z‐52276  Vidzemes iela 
20 

Anita Gutāne  Vecāks par 7 
gadiem 

4.57  4.49  9.06 

Ē‐66783  Bērzpils iela 50 
Pašv. dzīv. īrē 
līdz 30.07.2012. 

Edgars Kaļiņins  < par 15 EUR 
Vecāks par 7 

gadiem 

1.48  1.36  2.84 

Z‐66782  Bērzpils iela 50  Edgars Kaļiņins    0.40  0.36  0.76 

Z‐5367  Lauku iela 17 
Līdz 01.01.2010. 

Ludmila Kluša  < par 15 EUR 
Vecāks par 7 

gadiem 

1.76  1.76  3.52 

Z‐52209  Pilsoņu iela 23 
Pašv. dzīv. īrē 
līdz 01.11.2012. 

Līga Kudle  < par 15 EUR 
Vecāks par 7 

gadiem 

0.40  0.35  0.75 

Ē‐52206  Pilsoņu iela 23 
Pašv. dzīv. līdz 
05.11.2012 

Dzintra Magone  < par 15 EUR 
Vecāks par 7 

gadiem 

0.09  0.08  0.17 

Z‐52205  Pilsoņu iela 23  Dzintra Magone    0.03  0.02  0.05 

Ē‐513125  Daugavpils iela 
41‐43 

Īpašumā līdz 
01.01.2013. 

Jānis Petrovs  < par 15 EUR 
Vecāks par 7 

gadiem 

0.26  0.22  0.48 

Ē‐52161  Pilsoņu iela 23 
Pašv. dzīv. līdz 
10.07.2013. 

Timofejs 
Petuhovs miris 
15.03.2015. 

Vecāks par 7 
gadiem 

21.07  20.03  41.10 



Z‐52160  Pilsoņu iela 23  Timofejs 
Petuhovs 

  2.51  2.37  4.88 

Ē‐52145  Pilsoņu iela 23 
Pašv. dzīv. īrē 
līdz 01.01.2012. 

Artūrs 
Poņimatčenko 

< par 15 EUR
Vecāks par 7 

gadiem 

0.02  0.02  0.04

Z‐52144  Pilsoņu iela 23  Artūrs 
Poņimatčenko 

  0.01  0.00  0.01 

Ē‐518963  Tautas iela 4‐36 
Pašv. dzīv. īrē 
līdz 06.08.2012. 

Nadežda 
Staščenko 

Vecāks par 7 
gadiem 

17.25  16.75  34.00

Z‐518962  Tautas iela 4‐36  Nadežda 
Staščenko 

  4.10  4.02  8.12 

Ē‐65104  Pilsoņu iela 17 
Pašv. dzīv. īrē 
līdz 01.01.2012. 

Vadims 
Tihonovs 

(pēc piedziņas) 

< par 15 EUR
Vecāks par 7 

gadiem 

0.80  0.48  1.28

Ē‐52208  Pilsoņu iela 23 
Pašv. dzīv. līdz 
28.11.2011. 

Svetlana 
Tutikova 

Vecāks par 7 
gadiem 

12.62  12.62  25.24 

Z‐52207  Pilsoņu iela 23  Svetlana 
Tutikova 

  1.58  1.58  3.16 

Ē‐513661  Teātra iela 4‐44, 
īpašumā līdz 
23.05.2012. 

Juris Ušupnieks  Vecāks par 7 
gadiem 

0.01  0.01  0.02 

Ē‐519303  Dārza iela 12A‐
13 

No 20.10.2020. 
valsts īpašumā 

Mārtiņš Tiltiņš  Miris 
15.11.2013. 
Atlikums pēc 
tiesu izpild. 
ieskaitījuma 

9.67  1.52  11.19 

KOPĀ PILSĒTĀ FIZISKAS PERSONAS  165.67  131.65  297.32 

       

Z‐452  DRAIVERI SIA 
Līdz 16.02.2017. 

Tehnikas iela 2 
Pārdots izsolē 

Izslēgts no UR 
22.11.2019. 
Latvijas 
Vēstnesis 

27.11.2019. 

52.34  20.94  73.28 

Ē‐5882  DRAIVERI SIA  Tehnikas 2    74.04  29.61  103.65 

Ē‐2657  ĪVES B SIA 
Līdz 31.05.2008. 

Ezera iela 22 
atsavināts 

Izslēgts no UR 
13.02.2019. 
Latvijas 
Vēstnesis 

15.02.2019. 

292.14  292.06  584.20 

Ē‐2405  LATVIJAS 
ZOOVETAPGĀDE 

AS Līdz 
01.04.2017. 

Bērzpils iela 62A
Pārdots izsolē 

Izslēgts no UR 
21.09.2020. 
Latvijas 
Vēstnesis 

24.09.2020. 

1230.98  466.55  1697.53



Ē‐2382  STEĶENTAVAS 
GALDNIECĪBA 

SIA 

Vidzemes iela 
9B 

Atlikusī summa 
pēc tiesu izp. 

Iesk. 

Izlēgts no UR 
15.11.2019. 
Latvijas 
Vēstnesis 

21.11.2019. 

907.65  363.05  1270.70

Ē82542  Vidzemes 
Būvnieks‐serviss 
SIA nomā no 
pašv. līdz 

01.04.2016.  

Partizānu iela 14 Izslēgts no UR 
27.02.2020. 
Latvijas 
Vēstnesis 

03.03.2020. 

50.67  12.35  63.02

  KOPĀ PILSĒTĀ JURIDISKAS PERSONAS 2607.82  1184.56 3792.38

       

KOPĀ FIZISKAS PERSONAS  384.97  327.33  712.30 

KOPĀ JURIDISKAS PERSONAS  2859.83  1435.68  4295.51

KOPĀ  3244.80  1763.01  5007.81

ZEME  295.48  243.69  539.17 

ĒKAS  2949.32  1519.32  4468.64

 

 


